


VBA

Code Description

2628.00 Kit, reapair O-ring

2628.01 Kit, outlet

2628.02 Kit, repair stem

Pos . 

Item         
Code Description Descrizione

Q.tà 

Q.ty

2
4

0
3

.2
7

2
4

0
3

.2
8

2
4

0
3

.3
1

0204.32 Body valve Corpo Valvola                                      1 *

0204.33 Body valve Corpo Valvola                                      1 *

0204.34 Body valve Corpo Valvola                                      1 *

2 0601.41 O-Ring OR Ø1,78x12,42 1 * * *

3 1503.16 Seat Sede          1 * * *

4 4504.00 Ball Sub-assy Premontaggio sfera 1 * * *

5 0601.14 O-Ring OR Ø1,78x14 1 * * *

6 0101.11 Guide bushing Bussola 1 * * *

7 0009.19 Teflon Ring Anello  antiestrusione 1 * * *

8 0601.70 O-Ring OR Ø2,62x6,02 2 * * *

9 0601.62 O-Ring OR Ø2,62x20,24 1 * * *

10 1407.24 Connector Raccordo 1 * * *

11 0009.18 Teflon Ring Anello  antiestrusione 1 * * *

12 1206.11 Stem Pistone   1 * * *

13 1407.25 Connector Raccordo 1 * * *

14 0601.19 O-Ring OR Ø2,62x17,13 1 * * *

15 0900.04 Spring washer Molla 1 * * *

16 1102.07 Poppet Otturatore 1 * * *

17 1408.02 Seal washer Rondella tenuta 4 * * *

18 1800.04 Hollow Bolt Vite cava G3/8 2 * * *

19 1202.07 Plate Piattello 1 * * *

20 0900.31 Spring Molla         1 * * *

21 1803.04 Set screw Vite STEI M4x4 1 * * *

22 0302.09 Nut Dado        1 * * *

23 0905.10 Brass handle Manopola ottone 1 * * *

24 0905.11 Plastic handle Manopola plastica 1 * * *

SPARE PARTS KIT KIT RICAMBI

SPARE PARTS LIST LISTA PARTI

14- 15 - 16 Kit Ritegno

2 - 3 - 4 - 12- 19  

20
Kit pistone

1

Included 

Positions
Descrizione

2 - 5 - 7 - 8 - 9  

11- 14
Kit OR e Antiest.

2403.27

2403.28

2403.31

Valve - Valvola Pump model  -  Modello pompa

HC310-HC320-HC330-HC340-HC350-HC370-HS330-HS335-HS340-HS350-HS370                                     

H300-H400-HC450-HC460-HC500                                                                                                        

HC165A-HC168-HC170-HC190

HC200-HC205A-HC215-HC235-HC240A-HC240I-HC280A

Leuco Spa Pagina 1 06/02/2012





VBA 2403.34

Code Description

2628.00 Kit, reapair O-ring

2628.01 Kit, outlet

2628.02 Kit, repair stem

Pos . 

Item         
Code Description

Q.tà 

Q.ty

1 0204.52 Body valve 1

2 0601.41 O-Ring 1

3 1503.16 Seat 1

4 4504.00 Ball Sub-assy 1

5 0601.14 O-Ring 1

6 0101.11 Guide bushing 1

7 0009.19 Teflon Ring 1

8 0601.70 O-Ring 2

9 0601.62 O-Ring 1

10 1407.24 Connector 1

11 0009.18 Teflon Ring 1

12 1206.11 Stem 1

13 1407.25 Outlet Connector 1

14 0601.19 O-Ring 1

15 0900.04 Spring 1

16 1102.07 Poppet 1

17 1408.02 Seal washer 3/8 2

18 1800.04 Hollow Bolt 3/8 1

19 1800.08 Hollow Bolt 1/2 1

20 1408.03 Seal washer 1/2 2

21 1202.07 Plate 1

22 0900.31 Spring 1

23 1803.04 Set screw 1

24 0302.09 Nut 1

25 0905.10 Brass handle 1

26 0905.11 Plastic handle 1

Dado        

Manopola ottone

Manopola plastica

Rondella tenuta 1/2

Piattello

Molla         

Vite STEI M4x4

Otturatore

Rondella tenuta 3/8

Vite cava G3/8

Vite cava G1/2

Pistone   

Raccordo mandata

OR Ø2,62x17,13

Molla

SPARE PARTS LIST LISTA PARTI

Descrizione

Corpo Valvola                                         

14- 15 - 16 Kit Ritegno

2 - 3 - 4 - 12     

21 - 22
Kit pistone

Pump model  -  Modello pompaValve - Valvola

SPARE PARTS KIT KIT RICAMBI

Included 

Positions
Descrizione

2 - 5 - 7 - 8 - 9   

11 - 14
Kit OR e Antiest.

OR Ø1,78x12,42

Sede          

2403.34        HAWK HD series

Premontaggio sfera

OR Ø1,78x14

Bussola

Anello  antiestrusione

OR Ø2,62x6,02

OR Ø2,62x20,24

Raccordo

Anello  antiestrusione

Leuco Spa Pagina 1 06/02/2012





VBA

Code Description

2628.00 Kit, reapair O-ring

2628.01 Kit, outlet

2628.02 Kit, repair stem

Pos . 

Item         
Code Description Descrizione

Q.tà 

Q.ty

2
4

0
3

.2
9

2
4

0
3

.3
2

1 0204.44 Body valve Corpo Valvola                                         1 * *

2 0601.41 O-Ring OR Ø1,78x12,42 1 * *

3 1503.16 Seat Sede          1 * *

4 4504.00 Ball Sub-assy Premontaggio sfera 1 * *

5 0601.14 O-Ring OR Ø1,78x14 1 * *

6 0101.11 Guide bushing Bussola 1 * *

7 0009.19 Teflon Ring Anello  antiestrusione 1 * *

8 0601.70 O-Ring OR Ø2,62x6,02 2 * *

9 0601.62 O-Ring OR Ø2,62x20,24 1 * *

10 1407.24 Connector Raccordo 1 * *

11 0009.18 Teflon Ring Anello  antiestrusione 1 * *

12 1206.11 Stem Pistone   1 * *

13 1407.02 Connector (female) Raccordo femmina 1 *

14 1407.25 Connector (male) Raccordo maschio 1 *

15 0601.19 O-Ring OR Ø2,62x17,13 1 * *

16 0900.04 Spring Molla 1 * *

17 1102.07 Poppet Otturatore 1 * *

18 1408.02 Seal washer 3/8 Rondella tenuta 3/8 2 * *

19 1800.04 Hollow Bolt 3/8 Vite cava G3/8 1 * *

20 1800.07 Hollow Bolt 1/2 Vite cava G1/2 1 * *

21 1408.03 Seal washer 1/2 Rondella tenuta 1/2 2 * *

22 1202.07 Plate Piattello 1 * *

23 0900.31 Spring Molla         1 * *

24 1803.04 Set screw Vite STEI M4x4 1 * *

25 0302.09 Nut Dado        1 * *

26 0905.10 Brass handle Manopola ottone 1 * *

27 0905.11 Plastic handle Manopola plastica 1 * *

2 - 3 - 4 - 12     

22 - 23
Kit pistone

SPARE PARTS LIST LISTA PARTI

SPARE PARTS KIT KIT RICAMBI

Included 

Positions
Descrizione

2 - 5 - 7 - 8 - 9   

11 - 15

Kit OR e 

Antiestrusore
15- 16 - 17 Kit Ritegno

Pump model  -  Modello pompa

HC530-HC550-HC580- HC450SI- HC500SI- HC550I-HC570I
2403.29         

2403.32

Valve - Valvola

Leuco Spa Pagina 1 06/02/2012



Valvola VBA



VBA 2403.33

Code Description

2628.13 Kit, reapair O-ring

2628.14 Kit, outlet

2628.15 Kit, repair stem

Pos . 

Item         
Code Description

Q.tà 

Q.ty

1 0204.44 Body valve 1

2 0601.41 O-Ring 1

3 1503.16 Seat 1

4 4504.01 Ball Sub-assy 1

5 0601.14 O-Ring 1

6 0101.11 Guide bushing 1

7 0009.19 Teflon Ring 1

8 0601.70 O-Ring 2

9 0601.62 O-Ring 1

10 1407.34 Connector 1

11 0009.18 Teflon Ring 1

12 1206.11 Stem 1

13 1407.25 Outlet Connector 1

14 0601.19 O-Ring 1

15 0900.04 Spring 1

16 1102.07 Poppet 1

17 1408.02 Seal washer 3/8 2

18 1800.04 Hollow Bolt 3/8 1

19 1800.08 Hollow Bolt 1/2 1

20 1408.03 Seal washer 1/2 2

21 1202.12 Plate 1

22 0900.37 Spring 1

23 1803.04 Set screw 1

24 0302.09 Nut 1

25 0905.20 Brass handle 1

26 0905.11 Plastic handle 1Manopola plastica

Molla         

Vite STEI M4x4

Dado        

Manopola ottone

Vite cava G3/8

Vite cava G1/2

Rondella tenuta 1/2

Piattello

OR Ø2,62x17,13

Molla

Otturatore

Rondella tenuta 3/8

Raccordo

Anello  antiestrusione

Pistone   

Raccordo mandata

Bussola

Anello  antiestrusione

OR Ø2,62x6,02

OR Ø2,62x20,24

OR Ø1,78x12,42

Sede          

Premontaggio sfera

OR Ø1,78x14

SPARE PARTS LIST LISTA PARTI

Descrizione

Corpo Valvola                                         

2 - 5 - 7 - 8 - 9   

11 - 14
Kit OR e Antiest.

Pump model  -  Modello pompaValve - Valvola

2 - 3 - 4 - 12     

21 - 22
Kit pistone

2403.33         HAWK PM series

SPARE PARTS KIT KIT RICAMBI

14- 15 - 16 Kit Ritegno

Included 

Positions
Descrizione

Leuco Spa Pagina 1 06/02/2012


